

---

# Gallmayer Gulve ApS

**CVR-nr.: 40558063**

Øster Løgumvej 66  
6230 Rødekro

Årsrapport  
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/01/2026**

---

**Brian Gallmayer**  
**Dirigent**

---



## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Gallmayer Gulve ApS  
Øster Løgumvej 66  
6230 Rødekro  
e-mailadresse: [info@gallmayergulve.dk](mailto:info@gallmayergulve.dk)  
CVR-nr.: 40558063  
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål at drive gulvmontagevirksomhed og hermed beslægtet virksomhed samt opgaver efter ledelsens skøn.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et resultat på -21.224 kr. mod 37.477 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på 68.844 kr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>594.103</b>	<b>612.983</b>
Personaleomkostninger	1	-496.104	-439.540
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-98.163	-85.773
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-164</b>	<b>87.670</b>
Andre finansielle indtægter		511	1.951
Øvrige finansielle omkostninger	2	-27.049	-39.953
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-26.702</b>	<b>49.668</b>
Skat af årets resultat		5.478	-12.191
<b>Årets resultat</b>		<b>-21.224</b>	<b>37.477</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-21.224	37.477
<b>I alt</b>		<b>-21.224</b>	<b>37.477</b>

## Balance 31. december 2025

### Aktiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Goodwill		105.000	140.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>3</b>	<b>105.000</b>	<b>140.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		236.952	279.369
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>4</b>	<b>236.952</b>	<b>279.369</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>341.952</b>	<b>419.369</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		27.186	114.493
Periodeafgrænsningsposter		4.703	4.801
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>31.889</b>	<b>119.294</b>
Likvide beholdninger		349.508	300.870
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>381.397</b>	<b>420.164</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>723.349</b>	<b>839.533</b>

## Balance 31. december 2025

### Passiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		18.844	40.068
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>68.844</b>	<b>90.068</b>
Hensættelse til udskudt skat		23.276	28.754
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>23.276</b>	<b>28.754</b>
Leasingforpligtelser		139.557	186.622
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5</b>	<b>139.557</b>	<b>186.622</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.552	16.868
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		337.505	385.782
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		89.550	87.126
Leasingforpligtelser		47.065	44.313
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>491.672</b>	<b>534.089</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>631.229</b>	<b>720.711</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>723.349</b>	<b>839.533</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	40.068	90.068
Årets resultat	0	-21.224	-21.224
Egenkapital, ultimo	50.000	18.844	68.844

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Lønninger	466.028	408.814
Pensioner	24.000	24.000
Andre omkostninger til social sikring	6.076	6.726
	<u>496.104</u>	<u>439.540</u>

### 2. Øvrige finansielle omkostninger

kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Renteudgifter til tilknyttede virksomheder	19.223	27.345
Øvrige finansielle omkostninger	7.826	12.608
	<u>27.049</u>	<u>39.953</u>

### 3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

kr.	<b>Goodwill</b>
Kostpris 1. januar	350.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<u><b>350.000</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	210.000
Årets afskrivninger	35.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<u><b>245.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u><b>105.000</b></u>

#### 4. Materielle anlægsaktiver i alt

kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar	513.936
Tilgang	20.746
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>534.682</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	234.567
Årets afskrivninger	63.163
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>297.730</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>236.952</b>
<b>Heraf finansielt leasede aktiver</b>	<b>218.569</b>

#### 5. Langfristede gældsforpligtelser i alt

kr.	Leasingforpligtelser
Gæld i alt ultimo	186.622
Kortfristet andel	47.065
Langfristet andel	139.557
Heraf forfald efter 5 år	0

#### 6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Gallmayer Holding ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

#### 7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2025.

#### 8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2025</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	1
Samme antal som sidste år.	